
EDITAL/SEMED 001/2023 
 PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO - DIRETOR ESCOLAR 

 

 

 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUARI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

  

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA 

 

O Prefeito Municipal de Carauari, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º 001/2023, 

de 13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de Servidor destinado 

ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Municipal de Educação de Carauari. 

Considerando os documentos comprobatórios de seus títulos no ato de inscrição, de acordo com 

informado no Anexo I-A. 

Considerando O Artigo 2 do Resultado Final da Prova Objetiva indicará os candidatos 

classificados e desclassificados.  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO PRELIMINAR DA  2ª ETAPA – PROVA DE TÍTULOS  

 

ORD. 

INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 

PONTUAÇÃO 

- PROVA 

OBJETIVA  

PONTUAÇÃO 

- PROVA DE 

TÍTULOS 

PONTUAÇÃO 

- 

PRELIMINAR 

CLASSIFICAÇÃO  

1º 66082986253 

IRISMAIRA VIANA DA 

SILVA 
94 22 116 CLASSIFICADO 

2º 61903248272 

RAIMUNDA RODRIGUES 

CAMILO 
94 22 116 CLASSIFICADO 

3º 62835548220 

RAIMUNDO AILTON 

BARBOSA DA SILVA 
94 22 116 CLASSIFICADO 

4º 71239006268 

MELQUE PAULINO DA 

COSTA 
94 20 114 CLASSIFICADO 

5º 88534090297 

VALCELOS GONZAGA DE 

SOUZA 
94 20 114 CLASSIFICADO 

6º 64999262215 Francilene Braga da Silva 88 22 110 CLASSIFICADO 

7º 46491180263 

Raimunda Nonata 

Queiroz Gomes 
88 22 110 CLASSIFICADO 

8º 66109957291 

SILVINEY OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
88 22 110 CLASSIFICADO 

9º 62400258287 

MARIA IRANISSA LOPES 

DA SILVA 
86 22 108 CLASSIFICADO 

10º 65449320272 

ROSILENE OLIVEIRA DA 

SILVA 
84 22 106 CLASSIFICADO 

11º 63587149291 

GLEICE SILVA DE SOUZA 

MOTA 
76 22 98 CLASSIFICADO 

12º 33670323287 

SANDRA MARIA VIEIRA 

MARTINS 
76 10 86 CLASSIFICADO 

 

 



EDITAL/SEMED 001/2023 
 PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO - DIRETOR ESCOLAR 

 

 

 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUARI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

  

 

 

 

 

 

Art. 2º. Considerando o item 3 e seus subitens do Edital n° 001/2023/GP/PMC, que listam os 

requisitos básicos para participação/classificação no Processo Seletivo de Qualificação,  
considera-se a lista de candidatos a seguir DESCLASSIFICADOS por não atenderem os 

requisitos básicos previsto no edital deste processo seletivo:  

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

PONTUAÇÃO 

- PROVA 

OBJETIVA  

PONTUAÇÃO 

- PROVA DE 

TÍTULOS 

PONTUAÇÃ

O 

PRELIMINA

R 

CLASSIFICAÇÃO  

82309841234 

ERANILTON CAMILO 

ARTECLINO 
98 10 108 DESCLASSIFICADO 

79325769204 Claudeany Justino do Carmo 86 20 106 DESCLASSIFICADO 

76713890210 

DELKMIRLEY AMERICO DE 

BRITO 
90 10 100 DESCLASSIFICADO 

75575728234 

MARIA IZEUDA DE SOUZA 

NASCIMENTO 
86 20 106 DESCLASSIFICADO 

64402924200 JOELDO LIMA ARTICLINO 86 10 96 DESCLASSIFICADO 
  

  

Carauari/AM, 17 de novembro de 2023. 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


	RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA
	O Prefeito Municipal de Carauari, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º 001/2023, de 13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de Servidor destinado ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria ...
	Considerando os documentos comprobatórios de seus títulos no ato de inscrição, de acordo com informado no Anexo I-A.
	Considerando O Artigo 2 do Resultado Final da Prova Objetiva indicará os candidatos classificados e desclassificados.
	RESOLVE
	Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO PRELIMINAR DA  2ª ETAPA – PROVA DE TÍTULOS
	Art. 2º. Considerando o item 3 e seus subitens do Edital n  001/2023/GP/PMC, que listam os requisitos básicos para participação/classificação no Processo Seletivo de Qualificação,  considera-se a lista de candidatos a seguir DESCLASSIFICADOS por não a...
	Carauari/AM, 17 de novembro de 2023.
	PREFEITO MUNICIPAL

